

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Aula Holding II ApS**

**Vitus Berings Alle 16, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 29 61 26 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.



Henrik Jørgen Skouboe Kølle  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aula Holding II ApS  
Vitus Berings Alle 16  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29 61 26 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Jørgen Skouboe Kølle

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, salg og markedsføring af produkter til børn, herunder pc-spil, bøger, musik-cd'er m.v. og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod -1.056 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Med henblik på retablering af selskabskapitalen har moderselskabet i regnskabsåret ydet et tilskud på t.kr. 1.798.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.734</b>	<b>-181.970</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.676	-1.102.100
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.410</b>	<b>-1.284.070</b>
Skat af årets resultat	18.563	228.402
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.847</b>	<b>-1.055.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-71.847	-1.055.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.847</b>	<b>-1.055.668</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Udskudte skatteaktiver	<u>606.000</u>	<u>587.437</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>606.000</u>	<u>587.437</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.554</u>	<u>4.537</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>607.554</u></b>	<b><u>591.974</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>607.554</u></b>	<b><u>591.974</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	65.082	-1.661.390
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>565.082</u></b>	<b><u>-1.161.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	704.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.023.660
Anden gæld	2.472	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.472</u>	<u>1.753.364</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.472</u></b>	<b><u>1.753.364</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>607.554</u></b>	<b><u>591.974</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.737	313.283
Andre finansielle omkostninger	<u>11.939</u>	<u>788.817</u>
	<b><u>77.676</u></b>	<b><u>1.102.100</u></b>

## 2. Udskudte skatteaktiver

Ledelsen forventer at kunne udnytte skatteaktivet indenfor sambeskatningskredsen indenfor en overskuelig årrække, og at den relaterede usikkerhed forbundet hermed er begrænset.

## 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	-1.661.391	-1.161.391
Koncerntilskud	0	1.798.320	1.798.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-71.847</u>	<u>-71.847</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>65.082</u></b>	<b><u>565.082</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aula Invest ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
